ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИРСАНОВСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"13" сентября  2020 г.                                                                                                      № 36

О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения «Мирсановское»
 «13»  сентября 2020 года
	"13" сентября  2020 года состоялись выборы депутатов Совета  сельского поселения  «Мирсановское» по  многомандатному избирательному округу.
	На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования по выборам депутатов Совета  сельского поселения «Мирсановское»  в списки избирателей было включено 654 избирателей , 275( 42,05%) избирателей приняли участие в выборах, 275(42,05 %) избирателей приняли участие в голосовании.
	Голоса избирателей, принявших участие в голосовании, распределились следующим образом:

- за Абрамова  Алексея Михайловича   подано 122  голосов избирателей ( 44,36 %) ;
-за Аверчука  Андрея Александровича  подано 80 голосов избирателей (29,09  %);
- за Аранину Любовь Николаевну  подано 111 голосов избирателей  40,36( %);
- за Бурдинскую  Инну Валерьевну подано 186 голосов избирателей   ( 67,64 %);
- за Бурдинскую  Надежду Сергеевну подано 128 голосов  избирателей (46,55  %)  ;
- за Винскую  Оксану Андреевну подано 98 голосов избирателей  ( 35,64 %);
- за Карпову Ирину Валерьевну подано 70 голосов избирателей (25,45  %) ;
- за Кульгаева  Владимира  Ивановича подано 123 голосов  избирателей  (44,73   %);
- за  Миронова  Алексея Владимировича подано 128 голосов избирателей (46,55  % );
- за  Павлову Наталью Владимировну подано 94 голосов избирателей (34,18  %);
- за  Сенотрусову Наталью Иосифовну подано 173 голосов избирателей  ( 62,91 %) ;
- за Степанову Любовь Анатольевну подано 124 голосов избирателей (45,09  %) ;
- за  Томских Марианну Петровну  подано 101 голосов избирателей  (36,72  %)
- за Устьянцеву Марину Владимировну подано 84 голосов избирателей (30,55  %),
- за  Чиркову Татьяну Анатольевну подано 93 голосов избирателей  (33,82  %)
Таким образом, по результатам выборов, кандидаты в депутаты Совета  сельского поселении «Мирсановское» :
Абрамов Алексей Михайлович
Аранина Любовь Николаевна
Бурдинская Инна Валерьевна
Бурдинская Надежда Сергеевна
Винская Оксана Андреевна
Кульгаев Владимир Иванович
Миронов Алексей Владимирович
Сенотрусова Наталья Иосифовна
Степанова Любовь Анатольевна
Томских Марианна Петровна
Получили  наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
	На основании протоколов  участковых  избирательных комиссий  от "13 " сентября 2020 года   о результатах выборов депутатов Совета сельского поселения «Мирсановское»  и в соответствии со статьей 82 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия   п о с т а н о в л я е т :
	1. Признать выборы депутатов Совета сельского поселения "13" сентября 2020 года состоявшимися и действительными.
	2. Установить, что депутатами  Совета сельского поселения «Мирсановское» избраны:
1.Абрамов Алексей Михайлович ,1996 года
2.Аранина Любовь Николаевна , 1990 года
3.Бурдинская Инна Валерьевна, 1969 года
4.Бурдинская Надежда Сергеевна, 1990
5.Винская Оксана Андреевна, 1968 года
6.Кульгаев Владимир Иванович, 1968 года
7.Миронов Алексей Владимирович, 1979 года
8.Сенотрусова Наталья Иосифовна, 1966 года
9.Степанова Любовь Анатольевна, 1960 года
10.Томских Марианна Петровна , 1976 года
	3. Направить копию настоящего постановления о результатах выборов депутатов Совета сельского поселения   «Мирсановское»  в Совет сельского поселения.
4. Настоящее постановление  опубликовать на сайте  сельского поселения «Мирсановское»  «мирсаново .рф»,
5. Направить извещения о результатах выборов зарегистрированным кандидатам, избранным  депутатами Совета сельского поселения.

       Председатель
избирательной комиссии			                                                  Курбатова Н.В.

Секретарь
избирательной комиссии         		                                                  Загвоздкина Т.Ю.
М.П.

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«МИРСАНОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"13" сентября  2020

г.

№ 36

О результатах выборов депутатов Совета сельского

поселения «Мирсановское»

«13»  сентября 2020

года

"13" сентября  2020

года состоялись выборы

депутатов Совета

сельского

поселения  «Мирсановское»

по  многомандатному избирательному округу.

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых

избирательных

комиссий об

итогах голосования по выборам

депутатов Совета

сельского поселения

«Мирсановское»

в списки изби

рателей было включено

65

4

избирателей

,

275( 42,05

%)

избирателей приняли участие в выборах,

275(42,05

%)

избирателей

приняли участие

в

голосовании.

Голоса избирателей, принявших участие в голосовании, распределились

следующим образом:

-

за

Абрамов

а  Алексея

Михайлович

а   подано

122

голосов избирателей (

44,36

%) ;

-

за

Аверчук

а  Андрея

Александрович

а  подано 80

голосов избирателей (

29,09

%);

-

за Аранину

Любовь Николаевну  подано 111

голосов избирателей

40,36

( %);

-

за Бурди

нскую  Инну Валерьевну подано 186

голосов избирателей   (

67,64

%);

-

за Бурдинскую  Надежду

Сергеевн

у подано 128

голосов  избирателей (

46,55

%)

;

-

за Винс

кую

Оксану Андреевну подано 98

голосов избирателей  (

35,64

%)

;

-

за Ка

рпову Ирину Валерьевну подано 70

голосов избирателей (

25,45

%)

;

-

за

Кульгаев

а

Владимир

а

Иванови

ч

а подано 123

голосов  избирателей  (

44,73

%)

;

-

за

Миронов

а  Алексея

Владимирови

ч

а подано 128

голосов избирателей (

46,55

% );

-

за  Павлов

у Наталью Владимировну подано 94

голосов избирателей (

34,18

%);

-

за  Сенотру

сову Наталью Иосифовну подано 173

голосов избирателей  (

62,91

%) ;

-

за Степан

ову Любовь Анатольевну подано 124

голосов избирателей (

45,09

%)

;

-

за  Томских

Марианну Петровну  подано 101

голосов избирателей  (

36,72

%)

-

за

Устьянцев

у Марину Владимировну подано 84

голосов избирателей (

30,55

%)

,

-

за  Чиркову Татьяну

Анатольевн

у подано 93

голосов избирателей  (

33

,82

%)

Таким образом, по результатам

выборов, кандидаты в депутаты Совета

сельского

поселении «Мирсановское» :